Vərəsəlik hüququ sovet dövründə mürəkkəb inkişaf yolu keçmişdir. Oktyabr inqilabının qələbəsindən sonra sovet imperiyasının “məhkəmləndirilməsinə” və “inkişafına” xidmət edən digər qanunvericilik aktları ilə yanaşı xüsusi kapitalist mülkiyyətinin vərəsəlik qaydasında keçməsinin qarşısını almaq üçün 27 (14) aprel 1918-ci ildə Ümumrusiya Mərkəzi İcraiyyə Komitəsi tərəfindən «**Vərəsəliyin ləğv edilməsi haqqında**» dekret verilmişdir. Bu dekretlə şəxsi mülkiyyət üzrə vərəsəlik ləğv edilərək, yalnız xırda şəxsi mülkiyyət üzrə vərəsəliyə yol verilmişdi.